Radom, dnia 07.11.2022r.


Zamawiający:
Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny 
im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu           

ZP-27d/22

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Dostawa, montaż, uruchomienie  elektromechanicznych demonstratorów procesów przemysłowych do współpracy ze sterownikami PLC wraz ze szkoleniem(min. 3 pracowników).
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r.  poz. 1710 ze zm. ) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe
„Micro” Marek Kowalski
ul. Lipowa 1
48-385 Otmuchów

za cenę brutto: 82.680,60 zł


Uzasadnienie :
Oferta spełnia  wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Ranking złożonych ofert:


	Nr oferty
	Nazwa firmy
	Cena

	Okres gwarancji 
	Skrócenie terminu realizacji 
	Suma uzyskanych punktów podczas oceny

	81.
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „Micro” Marek Kowalski
ul. Lipowa 1
48-385 Otmuchów
NIP 753 000 35 01
	60,00
	15,00
	25,00
	100,00
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